様式第１６号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　年　月　日

福井県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名または名称および法人にあってはその代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　説明会開催予定報告書

　福井県大規模小売店舗立地法事務処理要綱第８条第６項の規定により、下記のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

１　説明会の開催予定日時
２　説明会の開催予定場所および収容人員
３　説明会の開催についての公告（予定）方法